
Zarządzenie nr 70/19 
Marszałka Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie składu osobowego Mazowieckiej Rady Seniorów 

 
Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), § 3 ust. 1 uchwały nr 1772/388/18 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie Mazowieckiej Rady Seniorów  
oraz nadania jej regulaminu oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 617/333/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2018 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
Na członków Mazowieckiej Rady Seniorów powołuje się: 
 

1) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego – przedstawiciela 
Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

2) Elżbietę Bogucką – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
ds. Aktywizacji i Integracji Społecznej – Pełnomocnika Zarządu Województwa 
Mazowieckiego do spraw Polityki Senioralnej; 

3) Piotra Kandybę – przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
4) Magdalenę Flis – Dyrektora Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie – przedstawiciela Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 
przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

6) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Organizacyjno-Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) Tadeusza Lempkowskiego – przedstawiciela organizacji pozarządowej  
z województwa mazowieckiego pn. Uniwersytet Drugiego i Trzeciego Wieku  
w Cegłowie; 

8) Zofię Lewińską – przedstawiciela organizacji pozarządowej z województwa 
mazowieckiego pn. Stowarzyszenie na rzecz Dzieci, Młodzieży oraz Rodzin 
zastępczych i innych form rodzicielstwa zastępczego o nazwie „Chaber”; 

9) Anetę Śledź – przedstawiciela organizacji pozarządowej z województwa 
mazowieckiego pn. Fundacja „Pro Civitas Bono”; 

10) Ewę Kozdroń – przedstawiciela uniwersytetu trzeciego wieku z województwa 
mazowieckiego pn. Uniwersytet Trzeciego Wieku Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie; 

11) Katarzynę Rostek – przedstawiciela uniwersytetu trzeciego wieku z województwa 
mazowieckiego działającego w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu; 

12) Elwirę Kozłowską – przedstawiciela uniwersytetu trzeciego wieku z województwa 
mazowieckiego działającego w strukturach Kozienickiego Domu Kultury  
im. Bogusława Klimczuka; 

13) Janusza Czyża – przedstawiciela Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów z województwa mazowieckiego; 

14) Elżbietę Ostrowską – przedstawiciela Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów z województwa mazowieckiego; 



15) Witolda Harasima – przedstawiciela Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  
i Inwalidów z województwa mazowieckiego; 

16) Romana Biskupskiego – przedstawiciela Miejskiej Rady Seniorów w Legionowie; 
17) Krzysztofa Łebkowskiego – przedstawiciela Miejskiej Rady Seniorów w Zielonce; 
18) Wojciecha Rosińskiego – przedstawiciela Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. 

 

 

    

             

Marszałek 

                Województwa Mazowieckiego 

                  Adam Struzik 

 


